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tamispalkkioiden maksamisesta.

N :o 244.

K i e r t o k i r j  e

viljelmältä suoraan kuluttajalle luovutetusta maidosta suoritettavien vakauttamis-
palkkioiden maksamisesta.

Valtioneuvoston päätöksen mukaan loka-, 
kuun 28 päivältä 1943 maksetaan viljel­
mältä ostokorttia vastaan suoraan kulutta­
jalle luovutetun maidon hinnan vakautta- 
mispalkkiona 70 p litralta niissä tapauk­
sissa, joissa ostaja on tilaisuudessa hankki­
maan maidon koko kuukauden ajan samalta 
viljelmältä. Nämä palkkiot saavat karjan 
haltijat periä maidon luovutuskuukautta 
seuraavan kuukauden aikana lähimmästä 
posti- tai posti- ja lennätinkonttorista, 
posti- tai posti- ja lennätintoimistosta taikka 
konttorin haaraosastosta I tai postiasemalta 
I jättämällä sanotulle postitoimipaikalle 
edellisen kuukauden maidonluovutuksista 
asianomaisilta ruokakunnilta saamansa mai- 
tokortit. Palkkioiden maksamisessa ja tili­
tyksessä on noudatettava seuraavaa:

1. Vakauttamispalkkioiden maksaminen 
postitoimipaikkojen välityksellä alkaa 1 
päivänä joulukuuta 1943.

2. Vakauttamispalkkioita maksetaan kun­
kin kuukauden aikana vain lähinnä edelli­
sen kuukauden aikana voimassa olleista 
kokonaisista maitokorteista siten, että Mj- 
kortista maksetaan 7 mk, M2-kortista 14 mk, 
M3-kortista 21 mk ja M4-kortista 7 mk.

3. Saadakseen vakauttamispalkkion on 
karjan haltijan kirjoitettava nimensä jo­
kaisen kortin etupuolelle kuittausta varten 
varattuun osaan. Lisäksi tulee kunkin kor­
tin yläosassa olla asianmukaiset merkinnät 
kortin omistajan nimestä, osoitteesta ja 
syntymäajasta sekä kortin tilauskupongeissa 
asianomaisen kunnan kansanhuoltolauta­
kunnan leima.

4. Postitoimipaikka merkitsee karjan hal­
tijan vakauttamispalkkion saamista varten 
esittämät maitokortit kopiokynällä ja hiili- 
paperia käyttäen erityiseen luetteloon mak­
setuista vakauttamispalkkioista (kansan- 
huoltomin. lom. N:o E207) siten kuin 
luettelon teksti osoittaa ja niin että luet­
teloa, lukuunottamatta päällimmäistä väril­
listä lehteä, syntyy kaksi kappaletta. Pääl­
limmäisestä värillisestä lehdestä irtirevittävä 
liuska, johon ennen sen irroittamista mak­
sunsaajan tulee merkitä kuittauksensa poi­
kittain äärimmäiseksi oikealle ja johon paine­
taan toimipaikan leima, annetaan maksunsaa­
jalle todistukseksi jätetyistä maitokorteista. 
Näitä luettelovihkoja, joita saa tdata 
posti- ja lennätinhallituksen varastokontto- 
rista, on kahta eri kokoa, joista toinen si­
sältää 250 kuittia ja toinen 100 kuittia. 
Mikäli eri kunnissa asuvat karjan haltijat 
esittävät samassa postitoimipaikassa maito- 
kortteja lunastettavaksi, käytettäköön kuta­
kin kuntaa varten eri luetteloa.

5. Kuhunkin vastaanottamaansa maito- 
korttiin tulee toimipaikan painaa päivämää- 
räleimansa kullekin kortin tilauskupongille.

6. Luettelot on sivu sivulta, sivun tul­
tua täyteenkirjoitetuksi, yhteenlaskettava 
sekä kuukauden viimeisenä päivänä posti­
toimipaikan sulkemisen jälkeen päätettävä, 
päivättävä ja allekirjoitettava. Senjälkeen 
irroitetaan luettelolehdet ja neulotaan erik­
seen B-lehdet ja erikseen C-lehdet vihoiksi 
huomioonottaen, että kutakin kuntaa kos­
kevat nidotaan eri vihoksi. B-lehdet kasit-
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tavat vihot lähetetään asianomaisen kun­
nan kansanhuoltolautakunnalle.

7. Postiasemat I, jotka maksavat näitä 
maidon vakauttamispalkkioita hallussaan 
olevista varoista, lähettävät luettelojensa C- 
lehdet edellisessä kohdassa mainitulla ta­
valla vihoiksi ommeltuina kuukauden pää­
tyttyä ylitoimipaikkaansa merkiten samalla 
luettelojen yhteissumman rahalähetysrever- 
saalille, ja tulee luettelovihkoja seurata nii­
hin kuuluvat maitokortit (kukin korttilaatu 
erikseen niputettuna) pantuina eri kuoreen 
taikka pakettiin, johon merkitään „maito- 
kortteja” sekä toimipaikan ja kuukauden 
nimi.

Helsingissä, lokakuun 30 päivänä 1943.

Pääjohtaja S. J. A h ola .

Johtaja A. Y. Saarnenheimo.

8. Ylitoimipaikat sulkevat samoin luet­
teloihinsa kuuluvat maitokortit (kukin kort­
tilaatu erikseen niputettuna) eri kuoreen 
taikka pakettiin, johon merkitään ^ a ito -  
kortteja” sekä toimipaikan ja kuukauden 
nimi. Sekä omista että alaisilta saapu­
neista luettelovihoista laatii ylitoimipaikka 
yhdistelmän, jonka loppusumma tilitetään 
kuukauden tili-ilmoituksessa sivulla 11 ti­
lin N:o 91 kohdalla, jonka otsikoksi kir­
joitetaan „Vel. ja velk. tili, kansanhuolto- 
ministeriö”. TosikkeekSi liitetään tili-ilmoi­
tukseen mainittu yhdistelmä siihen kuulu­
vine luettelovihkoineen ja  maitokortteja 
sisältävine kääreineen.
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